
施設利用料金表（通常利用）

午前９時～正午 午後１時～午後５時 午後６時～午後10時 午前９時～午後５時 午後１時～午後10時 午前９時～午後10時

平 日 6,000円 ８,000円 9,600円 14,000円 17,600円 23,600円

（冷房・暖房期間中） （7,200円） （9,600円） （11,520円） （16,800円） （21,120円） （28,320円）

休 日 7,200円 9,600円 11,520円 16,800円 21,120円 28,320円

（冷房・暖房期間中） （8,400円） （11,200円） （13,440円） （19,600円） （24,640円） （33,040円）

平 日 １時間あたり3,000円

休 日 １時間あたり3,600円

平 日 １時間あたり6,000円

休 日 １時間あたり7,200円

平 日 １平方メートルにつき１時間あたり10円

休 日 １平方メートルにつき１時間あたり12円

ホール設備名 使用日 利用料 単 位

可動観覧席 全 日 3,000円 １式１回

昇降ステージ 全 日 2,000円 １式１回

ホール音響設備名 使用日 利用料又は持込料 単 位

調光装置

スポットライト
全 日 3,000円 １式１回

可搬型プロジェクター 全 日 1,000円 １式１回

電動スクリーン 全 日 1,000円 １式１回

ＢＤ／ＤⅤＤプレイヤー 全 日 500円 １式１回

拡声装置

（有線マイク１本付）
全 日 2,000円 １式１回

ワイヤレスマイク

（ハンド型）
全 日 1,000円 １本（追加用）

ワイヤレスマイク

（タイピン型）
全 日 1,000円 １本（追加用）

CDプレイヤー 全 日 500円 １式１回

持ち込み電気器具 全 日 1kＷ当たり100円 １機１回

グランドピアノ 全 日 12,000円 １式１回

花（造花） 全 日 1,000円 １花１回

※上記価格は、すべて税込み表記となります。

※利用時間を超過して使用したときの利用料は、１時間増すごとに利用料の２割を加算した金額となります。（超過利用時間に１時間に満たない端数が生じた

ときは、30分未満は切り捨て、30分以上は１時間として計算します。）

備 考

※利用時間を超過して使用したときの利用料は、１時間増すごとに利用料の２割を加算した金額となります。（超過利用時間に１時間に満たない端数が生じた

ときは、30分未満は切り捨て、30分以上は１時間として計算します。）なお、電気器具の持込料には超過料金はかかりません。

※持ち込み電気器具の持込料は各器具の使用書等に記載されている消費電力１kWあたりに100円を乗じた金額となります。

施 設 名

アカリエホール

※会議室１、２含む

備 考
利用料

使 用 日

※表中の（  ）内は冷房・暖房使用期間中の利用料となります。なお、

冷房・暖房期間については、当施設にご確認ください。

※営利目的又は入場料、観覧料その他これに類する料金を徴収するときの

利用料は、左記表中の金額に10割を加算した金額となります。詳しく

は、営利利用の料金表をご覧ください。

※利用時間を超過して使用したときの利用料は、１時間増すごとに利用料

金の２割を加算した金額となります。（超過利用時間に１時間に満たない

端数が生じたときは、30分未満は切り捨て、30分以上は１時間として計

算します。）

※休日とは、土曜日、日曜日及び国民の祝日に関する法律（昭和23年法

律第178号）に規定する休日です。なお、祝日が日曜日のときは、振替休

日が休日料金となります。

 にじいろひろば

※専用使用する場合

町回廊

※屋外スペース

アカリエひろば

※専用使用する場合

備 考


